NET - CLASSEMENT INDIVIDUEL CHAMPIONNAT RETRAITES 2024

N° Club Nom Club SANCERRE

1477 MBDA BOURGES

1279 SEALED AIR

2282 GAZELEC TOURS
985 GAZELEC ORLEANS

1058 ARMEMENTS BOURGES

1485 USFEN CHAMBRAY
1485 USFEN CHAMBRAY
1672 ANTARTIC

1477 MBDA BOURGES
1477 MBDA BOURGES
1279 SEALED AIR

2402 TERRITORIAUX AMBOISE

1968 ASPO BOURGES
1334 ASPTT ORLEANS
985 GAZELEC ORLEANS
2282 GAZELEC TOURS
761 DIOR
1499 DELPHARM ORLEANS
1499 DELPHARM ORLEANS
1672 ANTARTIC
1477 MBDA BOURGES
985 GAZELEC ORLEANS
985 GAZELEC ORLEANS
1279 SEALED AIR
1477 MBDA BOURGES
1968 ASPO BOURGES
1477 MBDA BOURGES
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Nom
MIGNOT
FLOQUET
GAUDRON
ROUX
RICHARD
GENDRON
RONFLARD
BERTHEAU
DUMONT
FOURCADE
MARCHAND
DAILLET
REFAIT
TADRIST
DEVIERS
SAUVAGE
DELAME
SOMSANITH
BAILLARGEAULT
PRIGENT
MALLET
BLAIN

PETIT
BESSIS
CHOLLET
WATTRELOT
BAFFALIE

Prenom
Eric

Henri
Roland
Xavier
Roger
Michel
Jacquelin
Patrick
Dominique
Christian
Daniel
Philippe
Jean-Frangois
Ali

Jean Pierre
Dominique
Eric
Nithalom
Michel
Jose

Jean Pierre
Jerome
Bernard
Alain
Bernard
Philippe
Sylvie

7 TOURS

27
29
28
28
33
30
28

25
27

32

CERREEERR

25

ESEES

39
32
38
34
28

35
37
42
30
36
31
38
30
32
28
35
27
35
29
34
39
27
35
32
25
29

CHEVERNY

30
33
31
35
36
33
33
34
16
32
33
30
31
30
31
30

33
27
30

19
28
24
26
24
30

32
34

FREY

27
34
26

33
29
34
31
31
29

32
33
33
29
30

29

TOTAL
101
99
97
97
97
97
96
96
96
96
95
93
93
93
92
92
92
91
91
91
91
91
90
88
88
88
88



1672 ANTARTIC
1968 ASPO BOURGES
1500 2FOPEN - JS 45
1968 ASPO BOURGES

761 DIOR
1777 CSA BA 123

985 GAZELEC ORLEANS
1477 MBDA BOURGES
1334 ASPTT ORLEANS
1540 ATSCAF TOURS

985 GAZELEC ORLEANS
1968 ASPO BOURGES
1968 ASPO BOURGES
1968 ASPO BOURGES
1499 DELPHARM ORLEANS
1485 USFEN CHAMBRAY

985 GAZELEC ORLEANS
1058 ARMEMENTS BOURGES
1485 USFEN CHAMBRAY
1540 ATSCAF TOURS
1058 ARMEMENTS BOURGES
2282 GAZELEC TOURS
1968 ASPO BOURGES
1485 USFEN CHAMBRAY
1856 CSA BA TOURS
1499 DELPHARM ORLEANS
2282 GAZELEC TOURS
1477 MBDA BOURGES
1856 CSA BA TOURS

827 ROTO

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

EL MORDI
LAGOUTTE
DE BERNARDI
DENIS
MOLINA
BOUQUET
MARINIER
MOREL
LAHENCINA
CENTELLES
BERRUE
HENAULT
DESCHAMPS
GEDOUX
DROUET
FLEURY
RAMEAU
RIBEAUX
SIMONNOT
DUBOIS
MOREUX
DUBOIS
LESUEUR
PONTOIRE
PARENTEAU
BRISEUX
VIOLAIN
AUBAILLY
ALLAERT
ROBERT

Mohamed
Gérard

Alain

Philippe

José

Francis

Didier

Noél

Yvon
Marie-Geneviéve
Didier

Christian
Claude

Gérard

Pascal

Marie Christine
Philippe

Pascal

Marc
Dominique
Didier

Hervé

Guy

Joel

Jocelyn

Yvon
Jean-Michel
Bernard

Nelly
Jean-Christophe

26
24
30
19
20

21
26
19
17
22
21

21
27

24

27

17

29

18

32

31
28
31
27
33

21

28
24

34

27

24
32

24
27
29
13
21
36
25

29
27

31
32

30
29
33
24
30
27
31
20
21

25
27
23
28
22
19
26
26
20
33
13
23

37
31

25

31
27
32
34
33
27
30

26
29

34
27
23
23
19
22

27

32

30

25
37

87
86
86
84
84
84
83
81
80
77
77
77
76
76
75
75
74
74
74
73
73
72
71
70
69
68
66
66
64
63



1058 ARMEMENTS BOURGES
1485 USFEN CHAMBRAY
1064 PERSONNEL MUNIL.TOURS
2282 GAZELEC TOURS
1968 ASPO BOURGES
2282 GAZELEC TOURS
1485 USFEN CHAMBRAY
1334 ASPTT ORLEANS

985 GAZELEC ORLEANS
1777 CSA BA 123
2282 GAZELEC TOURS

827 ROTO
1064 PERSONNEL MUNIL.TOURS
1477 MBDA BOURGES
1058 ARMEMENTS BOURGES
1777 CSA BA 123

761 DIOR
1477 MBDA BOURGES

985 GAZELEC ORLEANS
1968 ASPO BOURGES

827 ROTO
1486 2F OPEN 18

985 GAZELEC ORLEANS
1058 ARMEMENTS BOURGES

827 ROTO
1485 USFEN CHAMBRAY
1485 USFEN CHAMBRAY
2282 GAZELEC TOURS

985 GAZELEC ORLEANS

985 GAZELEC ORLEANS

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

AMYOT
BIHAN
GUIHOMAT
GROUSSET
ROUSSEAU
HASCOET
BOUQUET
GROLEAU
LAUNAY
LAMY
CHARREL
FONTAINE
LAFON
DINELLI
DELACHAUME
ROULLAND
JOSIEN
LESDEMA
TRUCHON
MARCHAUX
VILLATTE
MICOINE
LAZARO
BECK
CHRETIEN
GRASSI
PAVIS
PENAUX
VAN MELLE
COLAS SOUCHARD

Denis

Serge

Denis 24
Francis 24
Georges

Bruno 26
Michel

Jean 10
Michel 22
Dominique

Veronique 30
Michel

Jean Marc 22
Michel 21
Jean-Pierre

Claude

Pierrick

Michel

Philippe

Alain 13
Joel 17
Alain

Serge

Sylvette

Fabrice

Jean-Louis

Isabelle

Thierry 17
Baudoin

Jean-Claude

35

31

28

18

27

23

18

25

25

27
23

18

26

33

31

30
30

29
28

24
28

30
25
27
23
22

26

21

19

22

25
23

31

13

31

30

27

18
19
23
21

32

59
59
55
54
53
53
53
50
49
49
48
48
47
46
46
45
43
42
41
39
38
33
32
31
31
30
30
30
29
28



1058 ARMEMENTS BOURGES
1777 CSA BA 123
2086 CER FRANCE
1058 ARMEMENTS BOURGES
1477 MBDA BOURGES
1058 ARMEMENTS BOURGES
1486 2F OPEN 18
2282 GAZELEC TOURS

761 DIOR
1485 USFEN CHAMBRAY
1485 USFEN CHAMBRAY
1540 ATSCAF TOURS
2282 GAZELEC TOURS

761 DIOR

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

NICOLAS
CORNETTE
MENAGER
BECK
LAURU
LEDYS
BRUNET
QUENTIN
REGNIER
VEYSSE
LANGE
BRUYANT
CONSTANTIN
LECLERCQ

Alain
Patrick
Jean Michel
Christian
Philippe
Francis
Alain
Bruno
Chantal
Daniel
Daniel
Claude
Bruno
Chantal

23

19

15
15

27

25

23

16

26
26
24
19
0
0
15
9

27
26
26
25
24
23
23
19
19
16
15
15
15
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

LIGUE CENTRE - VAL DE LOIRE

CLASSEMENT BRUT CHAMPIONNAT RETRAITES 2024

ARMEMENTS BOURGES
MBDA BOURGES
MBDA BOURGES
MBDA BOURGES

ASPTT 45
DELPHARM
GAZELEC ORLEANS
USFEN 37
SEALED AIR
GAZELEC ORLEANS
GAZELEC ORLEANS
ASPO
ANTARTIC
ASTAG
ARMEMENTS BOURGES
GAZELEC ORLEANS
ASPO
MBDA BOURGES
2FOPEN 45
GAZELC ORLEANS
ASPO
SEALED AIR
ARMEMENTS BOURGES
SEALED AIR
DELPHARM
CSA BA 123
GAZELEC 37
ATSCAF 37
GAZELEC 37
GAZELEC 37
ANTARTIC
ANTARTIC

7 Tours Sancerre | Cheverny Sully
T1 T2 T3 T4 TOTAL
RICHARD Roger 26 21 28 18 93
CHOLLET Bernard 14 22 18 21 75
MIGNOT Eric 14 24 16 18 72
MALLET Jean-Pierre 17 26 28 71
TADRIST Ali 13 19 18 20 70
BAILLARGEAULT Michel 14 22 16 17 69
DEVIERS Jean Pierre 15 20 17 15 67
RONFLARD Jacquelin 13 19 19 11 62
MARCHAND Daniel 22 20 14 56
BLAIN Jérome 24 9 23 56
ROUX Xavier 9 15 16 13 53
WATTRELOT Philippe 14 11 10 18 53
BERTHEAU Patrick 12 21 19 52
DAILLET Philippe 15 11 13 13 52
MOREUX Didier 6 16 9 18 49
PETIT Bernard 13 10 11 14 48
LAGOUTTE Gérard 9 10 14 9 42
FOURCADE Christian 13 14 15 42
DE BERNARDI Alain 10 16 15 41
MARINIER Didier 10 14 17 41
DENIS Philippe 14 12 14 40
BESSIS Alain 6 13 7 12 38
AMYOT Denis 23 14 37
FLOQUET Henri 5 9 9 32
DROUET Pascal 8 11 10 32
BOUQUET Francis 6 11 15 32
GAUDRON Roland 8 13 10 31
DUBOIS Dominique 11 9 10 30
GROUSSET Francis 13 16 29
CHARREL Véronoque 19 9 28
PRIGENT Jose 7 11 10 28
EL MORDI Mohamed 10 10 8 28




33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

USFEN 37
CSA BA 705
GAZELEC ORLEANS
USFEN 37
MBDA BOURGES
ASPO
CSA BA 123
DELPHARM
GAZELEC 37
2FOPEN 18
ROTO SPORTS
DIOR
ASPTT 45
CSA BA 705
CSA BA 123
GAZELEC ORLEANS
GAZELEC 37
DIOR
ARMEMENTS BOURGES
MBDA BOURGES
DIOR
MBDA BOURGES
ATSCAF 37
MBDA BOURGES
ASPO BOURGES
ASPO BOURGES
CER France
MBDA BOURGES
USFEN 37
ASPO
GAZELEC ORLEANS
ASPO
GAZELEC 37
MBDA BOURGES
USFEN 37
ASPO

PONTOIRE
ALLAERT
BERRUE
GENDRON
AUBAILLY
REFAIT
LAMY
SPMSANITH
HASCOET
MICOINE
ROBERT
MOLINA
LAHENCINA
PARENTEAU
ROULLAND
RAMEAU
SAUVAGE
JOSIEN
RIBEAUX
DUMONT
DELAME
DINELLI
CENTELLES
MOREL
ROUSSEAU
LESUEUR
MENAGER
BAFFALIE
SIMONNOT
GEDOUX
VAN MELLE
DESCHAMPS
DUBOIS
LESDEMA
GRASSI
HENAULT

Joel

Nelly

Didier
Michel
Bernard
Jean-Frangois
Dominique
Nithalom
Bruno

Alain
Jean-Christophe
José

Yvon
Jocelyn
Claude
Philippe
Dominique
Pierrick
Pascal
Dominique
Eric

Michel
Marie Geneviéve
Noél
Georges
Guy
Jean-Michel
Sylvie

Marc
Gérard
Baudouin
Claude
Hervé
Michel
Jean-Louis
Christian

13 5 27
18 27

9 27

7 11 27
11 16 27

6 11 9 26
11 14 25

3 7 7 7 24
12 11 23
22 22

11 11 22
5 10 22
7 2 22
12 21

11 10 21

5 6 21

4 9 21

12 9 21

10 3 20

3 10 5 20
3 7 19
9 18
2 9 18
3 10 5 18
17

8 17

17 17

1 6 6 3 16
5 7 4 16
3 8 16

15 15

2 11 15
4 5 15
10 5 15

14 14

2 7 5 14




69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

93
94
95
96
97
98
99
100

101

GAZELEC 37
ROTO SPORTS

ROTO SPORTS
USFEN 37
GAZELEC ORLEANS
USFEN 37
GAZELEC ORLEANS
ASPO
ARMEMENTS BOURGES
USFEN 37
ASPMT
2FOPEN 18
ASPMT
ARMEMENTS BOURGES
CSA BA 123
ROTO SPORTS
ARMEMENTS BOURGES
USFEN 37
ASPTT 45
GAZELEC ORLEANS
MBDA BOURGES
GAZELEC ORLEANS
ARMEMENTS BOURGES
GAZELEC 37
DELPHARM
USFEN 37
ARMEMENTS BOURGES
USFEN 37
DIOR
DIOR
GAZELEC 37
ATSCAF 37
GAZELEC TOURS

VIOLAIN
FONTAINE
CHRETIEN
FLEURY
TRUCHON
BOUQUET
LAUNAY
MARCHAUX
BECK
PAVIS
LAFON
BRUNET
GUIHOMAT
NICOLAS
CORNETTE
VILLATTE
DELACHAUME
BIHAN
GROLEAU

Jean-Michel
Michel
Fabrice
Marie-Christine
Philippe
Michel
Michel

Alain
Christian
Isabelle
Jean-Marc
Alain

Denis

Alain
Patrick

Joél
Jean-Pierre
Serge

Jean

COLAS SOUCHAR Jean-Claude

LAURU
LAZARO
LEDYS
PENAUX
BRISEUX
LANGE

BECK
VEYSSE
LECLERCQ
REGNIER
QUENTIN
BRUYANT
CONSTANTIN

Philippe
Szrge
Francis
Thierry
Yvon
Daniel
Sylvette
Daniel
Chanyal
Chantal
Bruno
Claude
Bruno

2 8 14

4 10 14

13 13

7 3 13

5 8 13
5 8 13

12

12

11 11
11 11
6 10
10 10
9

9

9 9

6 9

5 8
6 8

4 7
6 6
6

6

5

1 5

1 4 5
4

4 4
2 0 2
2

2

1

0 1

0 0




LIGUE CENTRE - VAL DE LOIRE
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CLASSEMENT GENERAL PAR AS

CHAMPIONNAT RETRAITES 2024

7 Tours | Sancerre | Cheverny Sully

T1 | T2 | T3 | T4 T1 T2 T3 T4 TOTAL
GAZELEC 45 57| 73| 66| 66 11 16 16 13 56
ASPO BOURGES 60| 72| 63| 67 20 13 6 16 55
MBDA Bourges sa| 81| 65| 71 7 20 7 20 54
USFEN 37 59| 65| 66| 65 16 4 12 11 43
SEALED AIR 51| 71| 66| 63 6 11 12 9 38
GAZELEC 37 58| 67| 61| 59 13 6 4 4 27
CSA BA 705 o| 63| 70| o© 0 3 20 0 23
ANTARTIC 48| 68| 65| 25 3 9 9 1 22
ARMEMENTS BOURGES 56l 671 60| 53 9 5 3 3 20
PARFUMS CHRISTIAN DIOR 45| e8| 25| 63 2 7 1 6 16
ASPTT 45 50| 48| 54| 63 5 2 2 7 16
ROTO SPORTS 49 62| a8 4 0 5 2 11
DELPHARM 47| 62| 60| 61 2 2 2 5 11
ATSCAF 37 46| 52| 52| 0O 2 2 2 0 6
CSA BA 123 0| 46| 56| 34 1 2 2 1 6
ASPMTours 46| 56 0 2 2 0 0 4
2FOPEN 45 26| 31 31 1 1 0 1 3
2FOPEN 18 ol s6l ol o 0 2 0 0 2




